



## Załącznik nr 7 do Umowy Operacyjnej I Stopnia – Pożyczka na Modernizację Nieruchomości nr [●]

### WNIOSEK o Wypłatę Transzy Nr [●]

Od: \_\_\_\_\_, działającego w charakterze Pośrednika  
Finansowego („Pośrednik Finansowy”)

Do: Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, działającego w charakterze  
Menadżera Łódzkiego Regionalnego Funduszu Powierniczego („Menadżer”)

Dnia: [●]

W związku z: Umową Operacyjną I Stopnia – Pożyczka na Modernizację  
Nieruchomości nr [●] zawartą pomiędzy Pośrednikiem Finansowym, a Menadżerem  
dnia [●] roku („Umowa ”)

Niniejszy Wniosek odnosi się do Umowy. Niniejszy dokument stanowi Wniosek o Wypłatę  
Transzy (jak zdefiniowano w Umowie). Terminy zdefiniowane w Umowie posiadają to samo  
znaczenie w niniejszym Wniosku o Wypłatę Transzy, o ile w niniejszym Wniosku nie podano  
ich innego znaczenia.

Zgodnie z pkt 5.1. Umowy niniejszym wnosimy o wypłatę Transzy Nr [●] Pożyczki na  
Modernizację Nieruchomości, na następujących warunkach:

1. Kwota wnioskowanych środków do wypłaty w ramach Transzy Nr [●], tj. [●] PLN (słownie złotych: [●]) stanowiąca [●] % Limitu Pożyczki na Modernizację Nieruchomości;
2. Wysokość środków przelanych na Rachunek Bankowy Pośrednika Finansowego przez Menadżera na podstawie poprzednich Wniosków o Wypłatę Transzy: [●] PLN (słownie złotych: [●]);
3. Pozostała wysokość Limitu Pożyczki na Modernizację Nieruchomości po przelaniu środków na podstawie niniejszego Wniosku o Wypłatę Transzy: [●] PLN (słownie złotych: [●]).

Niniejszym oświadczamy i gwarantujemy, że wszystkie warunki dokonania płatności na podstawie Wniosku o Wypłatę Transzy określone w Umowie zostały spełnione na dzień złożenia niniejszego Wniosku o Wypłatę Transzy. W szczególności oświadczamy, że zgodnie z pkt II ppkt 10) Procedury Składania Rozliczeń Operacji, stanowiącej Załącznik nr 1 do Umowy, suma Udziałów Menadżera we wszystkich udzielonych przez Pośrednika Finansowego Jednostkowych Pożyczkach na Modernizację Nieruchomości, przekroczyła 75% wszystkich kwot przekazanych Pośrednikowi Finansowemu na mocy poprzednich Wniosków o Wypłatę Transzy.

Kwotę wskazaną w pkt 1 niniejszego Wniosku o Wypłatę Transzy prosimy przelać na Rachunek Bankowy Pośrednika Finansowego o numerze: [●].

Niniejszy Wniosek o Wypłatę Transzy jest nieodwołalny.

Za i w imieniu Pośrednika Finansowego [●]